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1. Valg af dirigent 
 
Som dirigent blev valgt Ole Gram Olesen. Dirigenten kunne efterfølgende konstatere, at 
generalforsamlingen var lovlig indvarslet. 
 
 
2. Årsberetning 
 
Formanden aflagde beretning om foreningens og bestyrelsens virke siden sidste generalforsamling. 
Beretningen blev taget til efterretning ved akklamation og lægges efterfølgende på hjemmesiden. 
 
 
3. Det reviderede årsregnskab for 2008 
 
Kassereren fremlagde og kommenterede det reviderede og udsendte årsregnskab. Regnskabet 
blev godkendt uden bemærkninger. 
 
Der var spørgsmål til om muligheden for at opnå tilskud for passive juniormedlemmer. Kommunen 
yder ikke tilskud, såfremt medlemmerne er passive gennem længere tid som 6-12 måneder. 
Den faldende medlemsudvikling skyldes primært følger af finanskrisen – det er sværere at få nye 
medlemmer til at betale, hyppige skift af underviser ved elevernes skoleophold har påvirket 
stabiliteten på holdene. Derudover er det vigende medlemstal også sæsonbetonet. 
Der blev stillet forslag om indkøb af foder i Sverige eller istandsættelse af fælles indkøbsaftale med 
andre rideklubber. 
Forslag om etablering af egen vandboring samt opsamling af regnvand fra tagfladerne. 
 
 
4. Budget for 2009 
 
Kassereren fremlagde og kommenterede det udsendte budget. 
Budgettet blev efterfølgende godkendt. 
 
 
 



5. Indkomne forslag 
 
Der var ikke indkommet forslag til dette punkt. 
 
 
6. Valg 
 
De af bestyrelsen opstillede kandidater blev valgt ved akklamation. Bestyrelse og revision er 
efterfølgende: 
 
Bestyrelsesmedlem Søren Støvring-Hallsson 2011 
Bestyrelsesmedlem  Marianne Djursø Hyldeqvist 2011 
Bestyrelsesmedlem Linda Backer 2010 
Bestyrelsesmedlem Helene Holm 2010 
Bestyrelsesmedlem Mads Ebdrup 2010 
Bestyrelsesmedlem Jette Vermehren Mitens 2011 
Bestyrelsesmedlem Peter Seehausen 2011 
Juniorrepræsentant Jonas Støvring-Hallsson 2010 
Forældrerepræsentant Bodil Friis Petersen 2010 
 
Bestyrelsessuppleant  Jannike Perlsø 2011 
Bestyrelsessuppleant  Rebecca Collard 2010 
 
Revisor  Lars Boldt Rasmussen 2011 
Revisor Birgit Støvring-Hallsson 2010 
Revisorsuppleant  Ellen Toft Strandmose 2010 
 
 
7. BRFs  visionsplan 
 
Vores midlertidige dispensation til stævneparkering ser nu ud til at lykkedes. Både Rudersdal 
Kommune og fredningsmyndighederne har set positivt på det, og der er pt. endnu 14 dage tilbage 
af indsigelseperioden. Kommer der ingen indsigelser får vi parkerings-dispensation til 5 stævner 
årligt. 
 
Det kommende staldbyggeri blev gennemgået. Hvis Rudersdal Kommune er villige til at give et 
større engangstilskud, ser det ud til, at vi kan påbegynde byggeriet primo 2010. Vi vil herefter få en 
ny stald på østsiden af den store ridehal, ponystaldene vil blive erstattet med én samlet 
staldbygning med hestebokse mellem ridehallerne. Spåne-, mødding- og beriderstald vil blive 
jævnet med jorden. Boksene i hovedbygningen har de lovmæssige krav til at kunne anvendes til 
ponyer, og endelig vil møddingen blive overdækket. 
 
Såfremt det lykkedes BRF at opnå større sponsorater og tilskud fra private, vil den lille ridehal blive 
forlænget med ca. 12 meter. Her vil det så være muligt at placere vores skridtmaskine i den ene 
ende. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



8. Eventuelt 
 
 
Efterfølgende var der uddeling af årets klub-championater, der gik til: 
 
Pony – spring  Asta S. Rasmussen 
 
Pony – dressur  Mathilde Backer 
 
Hest – spring  Christina Dyrby Ranek  
  Camilla Weidemann 
  Helene Holm 
 
Hest – dressur  Ida Steensen 
  Jonas Støvring-Hallsson 
  Giusi Fabiano 
 
For flest antal indberetninger gik til: 
 
Pony – spring Asta S. Rasmussen 
Pony – dressur Laura E. H. Ferbing 
 
Hest – spring  Christina Dyrby Ranek 
Hest – dressur Ida Steensen 
 
samt Gudmund Schack -pokalen, der gik til Astrid Mitens. 
 
Stævneudvalget opfordrede til flere hjælpere ved stævnerne. Specielt stævnet den 9.-10. maj 
mangler frivillige hjælpere. 
 
Dirigenten afsluttede generalforsamlingen og takkede for god ro og orden. 
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